No.

10

11

12

FECHA

18/10/2024

31/10/2024

11/11/2024

13/11/2024

20/11/2024

25/11/2024

27/11/2024

29/11/2024

3/12/2024

5/12/2024

5/12/2024

11/12/2024

REGISTRO ACTUALIZADO DE PERMISOS DE USO DE SUELO OTORGADOS OCTUBRE- NOVIEMBRE-DICIEMBRE 2024

CATEGORIA

COM

COM

VIV

PAR

URB

VIV

URB

URB

VIV

URB

VIV

COM

AYU NT@MlENTO

TEN/RES

' &

LIMPIEZA & ORDEN

SECCION DE PLANEAMIENTO URBANO Y ORDENAMIENTO MUNICIPAL

TIPO DE PERMISO OTORGADO

LICENCIA PARA CONSTRUCCION DE CONSULTORIO
ODONTOLOGICO

LICENCIA PARA CONSTRUCCION DE PLAZA COMERCIAL

LICENCIA PARA CONSTRUCCION DE UNA VIVIENDA
FAMILIAR DOS NIVEL

NO OBJECION CONTRUCCION PARED FRONTAL

NO OBJECION DE USO DE SUELO PARA URBANIZACION

LICENCIA PARA CONSTRUCCION DE UNA VIVIENDA
FAMILIAR UN NIVEL

NO OBJECION DE USO DE SUELO PARA URBANIZACION

NO OBJECION DE USO DE SUELO PARA URBANIZACION

LICENCIA PARA CONSTRUCCION DE UNA VIVIENDA
FAMILIAR UN NIVEL

NO OBJECION DE USO DE SUELO PARA URBANIZACION
LICENCIA PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIO DE

APARTAMENTOS

LICENCIA PARA CONSTRUC: | DE AL, COMERCIAL
7/ C?&M >/

ng. éu is Picha oEsc;)to

Encargado Oficina Planeamiento Urbano

UBICACION

C/ ANIBAL GARCIA ESQ. JOSE
MINERVINO

C/ DUARTE SALIDA A SFM
FRENTE A ENTRADA GRAN
PARADA

CIUDAD MODELO TENARES

C/DUARTE , SALIDA SALCEDO

PASO HONDO AFUERA

CALLE JOSE F. ALVAREZ, URB.
CASADO

SECTOR LA ESPERANZA
PASO HONDO

URB. LA PIEDRA

LA JAGUITA

C/ DR. TEJADA FLORENTINO

C/DUARTE , ENTRADA EL
COROZAL

COSTO

8,500

697,000

19,305
6.336
456,387
8,338
1,017,234
28,495
12,350
30,000
20,450

34,985



